ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108 /GM-UBND

Phong Điền, ngày 13 tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự hội nghị tập huấn công tác văn thư, lưu trữ năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 16/01/2023 của UBND huyện

về việc tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác Văn thư, Lưu trữ huyện

Phong Điền năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền phối hợp với Sở Nội vụ tỉnh Thừa

Thiên Huế tổ chức hội nghị tập huấn công tác văn thư, lưu trữ năm 2023.

I. Thành phần kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Nội vụ

huyện;

- Công chức, viên chức phụ trách công tác văn thư, lưu trữ các cơ quan

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo và Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách công tác văn thư,

lưu trữ của UBND các xã, thị trấn;

- Viên chức làm công tác văn thư, lưu trữ các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở thuộc UBND huyện.

- Đại diện Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện (để đưa tin).

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 4 năm 2023

(chiều thứ Tư).

  III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Phong Điền (số 134 đường Phò

Trạch, thị trấn Phong Điền).

Giao phòng Nội vụ huyện phối hợp với Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung liên quan

và các điều kiện khác phục vụ buổi hội nghị tập huấn.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

		2023-04-13T08:48:32+0700